
                         Dodatek č.3 
 
ke smlouvě o dílo č. 5/2016  uzavřené podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník 
na zhotovení projektové dokumentace 
na stavbu 
„Rekonstrukce chodníků a VO Smetanovy Sady,UH" 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel:       Město Uherské Hradiště                                                         

                              Masarykovo nám. 19 

                              686 01 Uherské Hradiště 

 Zastoupené:         Ing. Stanislavem Blahou, starostou města - ve věcech smluvních  

                              Ing. Zdeňkem Bačou - ve věcech technických  

                               

 

                               

2. Zhotovitel:       

                             Ing. Josef Šico 

                             Švermova 776 

                             763 62 Tlumačov 

                             Projektová činnost ve výstavbě - zapsáno 14.4.1998 ve Zlíně 

                             č.j. ŽÚ-V/1027/92-F, ev.č.:370500-6373 

                             IČO: 40423794 

                             DIČ:                              

 

 

 

                                                

II. Prohlášení stran 
 

Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 11.8.2016 uzavřely smlouvu o dílo 

č. 5/2016, 22.3.2017 dodatek č.1 a 30.8.2017 dodatek č.2 (dále jen „smlouva“), jejímž 

předmětem je zhotovení projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce chodníků  a VO 

Smetanovy Sady, UH“. 

V souladu s článkem X. smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento 

dodatek ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům. 

 
 



 2 

 
 

III. Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku jsou změny termínu dokončení díla dle této smlouvy, které 
nebylo možné při zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy 
objektivně předvídat. Ke změně termínu dochází z důvodu časové prodlevy při 
vydávání stanovisek vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury a závazných 
stanovisek dotčených orgánů. 
 
1. Mění se článek V. „Čas a místo plnění“, bod 1 v následujícím rozsahu: 
 
 Původní termín 
 Ukončení max. do:   06.10.2017 
 
 Nový termín  

       Ukončení max. do:   22.12.2017  
 

2.  Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 
 
IV. Závěrečná ustanovení  

 
1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto 
v souladu se  schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
31/2/RM/2014, ze dne 16.12.2014 

 
 
 

 Uh.Hradišti, dne 5. 10. 2017                                                 V   Tlumačově, dne  4. 10. 2017 
   
 
Objednatel                                                                             Zhotovitel 
 
 
 
---------------------------                                                              -----------------------------          
Ing. Stanislav Blaha                                                               Ing. Josef Šico 


